



Frank`s Toast ApS

Vesterbrogade 3
1620 København V
CVR-nr. 39727242

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.04.2021

Arkim Ilaz Ilazi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frank`s Toast ApS
Vesterbrogade 3
1620 København V

CVR-nr.: 39727242
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Arkim Ilaz Ilazi, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af fødevarer og drikkevarer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 34 t.kr. pr. 31.12.2020, ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 98 t.kr. pr. 31.12.2020

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	206.704	223.784
Personaleomkostninger	2	(219.127)	(108.250)
Af- og nedskrivninger		(15.404)	(9.858)
Driftsresultat		(27.827)	105.676
Andre finansielle omkostninger		(5.909)	(19.416)
Resultat før skat		(33.736)	86.260
Skat af årets resultat	3	0	(12.415)
Årets resultat		(33.736)	73.845
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(33.736)	73.845
Resultatdisponering		(33.736)	73.845

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.761	67.165
Materielle aktiver		51.761	67.165
Deposita		107.500	107.500
Finansielle aktiver		107.500	107.500
Anlægsaktiver		159.261	174.665
Fremstillede varer og handelsvarer		1.000	1.000
Varebeholdninger		1.000	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		987	34.953
Andre tilgodehavender		16.667	0
Periodeafgrænsningsposter		756	756
Tilgodehavender		18.410	35.709
Likvide beholdninger		43.838	181.852
Omsætningsaktiver		63.248	218.561
Aktiver		222.509	393.226

Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		40.109	73.845
Egenkapital		90.109	123.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.750	58.968
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.100	122.965
Skyldig skat		0	12.415
Anden gæld		129.550	75.033
Kortfristede gældsforpligtelser		132.400	269.381
Gældsforpligtelser		132.400	269.381
Passiver		222.509	393.226

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	73.845	123.845
Årets resultat	0	(33.736)	(33.736)
Egenkapital ultimo	50.000	40.109	90.109

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Virksomheden har som følge af Covid-19 været berettiget til at modtage lønkompensation for lønmodtagere, kompensation for selvstændige samt kompensation for faste omkostninger, som er indregnet under andre driftsindtægter med 254 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	216.633	103.642
Andre omkostninger til social sikring	2.494	1.596
Andre personaleomkostninger	0	3.012
	219.127	108.250
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	12.415
	0	12.415
